
3 sovrum Radhus till salu i Los Montesinos, Alicante

3 sovrum 3 badrum Stort radhus med 180m2 boyta i centrum av Los Montesinos med ett stort privat garage.
Fastigheten ligger i hjärtat av den charmiga staden Los Montesinos, med många barer, restauranger, banker, apotek
och mer allt inom nära gångavstånd, fastigheten ligger precis bredvid den lokala skolan vilket är bra för familjer!

När du kommer in i fastigheten möts du av det rymliga vardagsrummet med vedeldad brännare och
luftkonditionering, det främre rummet drar nytta av att ha en Juliette balkong på framsidan som är bra för att släppa
in brisen under sommarmånaderna, det finns också en bra storlek under trappan förvaring. Utanför vardagsrummet
finns ett rymligt kök och matsal som öppnar direkt mot den täckta gårdsplanen som för närvarande används som
tvättstuga, vilket gör köksutrymmet ännu större. På nästa våningsplan finns 2 bra sovrum, ett familjebadrum och ett
extremt stort sovrum som har tillgång till en liten balkong, en genomgångsgarderob och ett eget duschrum. Det stora
sovrummet och 1 annat sovrum har också luftkonditionering installerad.

På den lägre nivån finns ett stort garage och en del omvandlat till ett litet rum som för närvarande används för
fotografering. Alla bekvämligheter i Los Montesinos ligger precis vid dörren till denna fastighet och har ett fantastiskt
läge. Boka din visning idag för att uppskatta den levande storleken på denna fantastiska fastighet!

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års
erfarenhet av spanska fastigheter.

På 5 Real Estate säljer vi endast fastigheter som är direkt listade hos oss, vilket innebär att vi personligen känner till
var och en av säljarna, deras bostäder och de områden där de är belägna. Med tanke på vår omfattande portfölj av
direktlistade fastigheter känner vi oss övertygade om att vi kan hitta rätt fastighet som motsvarar dina krav.

Så gör en förfrågan i dag och ta reda på varför vi är så annorlunda och varför vi håller på att bli den bästa mäklaren för
både köpare och säljare.

  3 sovrum   3 badrum   180m² Bygg storlek

145.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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